[image: ]

[bookmark: _GoBack]ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu, ____________________________________________, portador(a) do CPF nº ____________________________ e RG nº ____________________________, DECLARO, para os devidos fins de participação no Edital de Chamamento Público nº 13/2025, que resido e sou domiciliado(a) no seguinte endereço:
Endereço: __________________________________________________________ Número: ____________ Complemento: _________________________________ Bairro: _______________________ Cidade: ____________________________ CEP: __________________________
Declaro, ainda, estar ciente da responsabilidade civil e criminal pela veracidade das informações aqui prestadas.
João Monlevade, ___ de ____________________ de ______.

Assinatura do(a) Declarante

Rua Timóteo, 172 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-039
Fone: (31) 3859-0600 - E-mail: editais.fcc2024@gmail.com
CNPJ: 21.857.115/0001-77

image1.jpeg
ASA e )
GGHIETMHQSD,S\S :!': ﬁouﬂs\’lgsg